РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

        от 27 октября 2017 года                                                      № 24
   рп.Атяшево

О внесении изменений в Положение о видах поощрения муниципальных служащих администрации Атяшевского городского поселения  Атяшевского муниципального района РМ
В целях приведения нормативных правовых  актов в соответствии Уставом Атяшевского городского поселения Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о видах поощрения муниципальных служащих администрации Атяшевского городского поселения  Атяшевского муниципального района РМ, утвержденное решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 23.09.2008 года № 44 (с изменениями  внесенными решениями Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 12.03.2009 г № 105, от 28.06.2013 года № 17), следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1:

    Слова «Председателя Совета депутатов» заменить словами «Главы Атяшевского городского поселения»;

           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

  Глава Атяшевского

  городского поселения:                                                                  В.Д. Кумакшева